

DODATEK č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 075/954400/S954/2018/027/Kre

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: [REDACTED], vedoucí

Správy toků – oblast povodí Vltavy, ve věcech technických jedná:

[REDACTED], vedoucí správy toků,

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

[REDACTED], technický dozor stavebníka,

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

[REDACTED], osoba pracující pod vedením TDS,

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]vé,

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Reno Šumava a.s.

IČO: 600 71 346

DIČ: CZ60071346

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1684

sídlo: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

zastoupený: [REDACTED] předsedou představenstva

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění následující:

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 075/954400/S954/2018/027/Kre, na akci „MVN Nepraš“, (dále jen „Smlouva o dílo“), spočívající ve spočívající ve změně ceny za dílo.

I. Změna ceny o dílo

Cena o dílo se tímto dodatkem č. 4 mění o méněpráce, řádně objednatelům odsouhlasené a uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4, následovně:

- cena dle smlouvy o dílo:	2 465 773,43 Kč bez DPH
- cena dle dodatku č. 2:	2 515 721,72 Kč bez DPH
- cena dle dodatku č. 3:	2 512 726,01 Kč bez DPH
- cena méněprací:	11 105,60 Kč bez DPH
- cena celkem bez DPH:	2 501 620,41 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo

075/954400/S954/2018/027/Kre, dle dodatku č. 2, dle dodatku č. 3 a dle soupisu méněprací uvedených v příloze č.1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo, dodatku č.1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 k SoD č. 075/954400/S954/2018/027/Kre nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

Ve Vlachově Březí, dne: 10. 9. 2019

12 -09- 2019

V Benešově, dne:

Za zhotovitele

předseda představenstva

Za objednatele

vedoucí Správy toků-oblast povodí Vltavy

Příloha: Soupis méněprací– rozpočet zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 44474
Stavba: MVN Nepraš-méněpráce

KSO:
Místo: k.ú. Hatín

CC-CZ:
Datum: 3.9.2019

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
VP Projekting s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-11 105,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -11 105,60	Výše daně -2 332,18
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-13 437,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 44474

Stavba: MVN Nepraš-méněpráce

Místo: k.ú. Hatín

Datum: 3.9.2019

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Projektant: VP Projekting s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-11 105,60	-13 437,78
44474	MVN Nepraš-méněpráce	-11 105,60	-13 437,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Nepraš-méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Hatín

CC-CZ:

Datum: 3.9.2019

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RENO Šumava a.s.

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

VP Projekting s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kysela

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-11 105,60

DPH základní
snížená

Základ daně

-11 105,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-2 332,18

0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 437,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Nepraš-méněpráce

Místo: k.ú. Hatín

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Uchazeč: RENO Šumava a.s.

Datum: 3.9.2019

Projektant: VF Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 105,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MVN Nepraš-méněpráce

Místo: k.ú. Hatín

Datum: 3.9.2019

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Projektant: VF Projektiny

Uchazeč: RENO Šumava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-11 105,60

1	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	-85,950	51,48	-4 424,71	CS ÚRS 2019 01
PP					Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopisti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa			
VV					23,9-109,85 "skutečně vytěženo nad PD-rezerva"			
					-85,950			
2	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	-85,950	19,41	-1 668,29	CS ÚRS 2019 01
PP					Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m			
3	K	17120121R	Odstranění sedimentu z nádrže vč. finálního uložení sedimentu	m3	-85,950	58,32	-5 012,60	